
3-10 Rozvody podle příčiny rozvratu manželství na straně ženy a vzdělání v letech 1991 až 2012; Středoč  

Celkem 3 138 159 37 501 66 9 1 084 40 96 518 628
Základní 914 40 15 184 26 2 246 7 27 161 206
Střední bez maturity 1 168 58 14 183 19 7 400 16 35 207 229
Střední s maturitou 922 59 7 118 20 - 377 16 31 123 171
Vysokoškolské 134 2 1 16 1 - 61 1 3 27 22
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 045 136 46 423 66 4 1 354 26 99 409 482
Základní 836 31 21 121 22 4 331 10 27 137 132
Střední bez maturity 1 184 72 14 166 28 - 486 5 39 172 202
Střední s maturitou 894 32 11 117 13 - 468 9 31 89 124
Vysokoškolské 131 1 - 19 3 - 69 2 2 11 24
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 171 130 30 361 49 - 1 668 18 81 424 410
Základní 832 34 11 114 21 - 358 6 26 146 116
Střední bez maturity 1 198 55 11 137 17 - 640 5 35 157 141
Střední s maturitou 993 32 7 100 11 - 576 5 19 107 136
Vysokoškolské 148 9 1 10 - - 94 2 1 14 17
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 390 140 40 348 67 3 1 811 28 73 519 361
Základní 851 34 13 84 35 2 435 5 14 147 82
Střední bez maturity 1 286 68 14 151 20 - 674 10 30 197 122
Střední s maturitou 1 090 36 12 101 11 1 596 13 27 159 134
Vysokoškolské 163 2 1 12 1 - 106 - 2 16 23
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 329 127 23 311 63 5 1 779 16 56 558 391
Základní 850 33 9 104 24 2 370 2 10 185 111
Střední bez maturity 1 289 48 8 105 31 2 688 5 19 216 167
Střední s maturitou 1 015 41 6 81 8 1 612 7 23 138 98
Vysokoškolské 175 5 - 21 - - 109 2 4 19 15
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 608 132 19 326 70 1 1 817 21 39 648 535
Základní 811 27 8 87 27 1 378 3 3 149 128
Střední bez maturity 1 487 73 9 131 29 - 722 7 21 283 212
Střední s maturitou 1 129 30 2 98 12 - 622 8 12 178 167
Vysokoškolské 181 2 - 10 2 - 95 3 3 38 28
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 568 104 19 322 66 6 1 887 16 50 648 450
Základní 874 28 11 92 29 3 399 4 7 189 112
Střední bez maturity 1 465 49 5 135 25 2 744 3 24 285 193
Střední s maturitou 1 071 25 3 84 10 1 645 7 17 152 127
Vysokoškolské 158 2 - 11 2 - 99 2 2 22 18
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 663 135 22 306 48 5 2 015 17 34 557 524
Základní 752 32 9 73 14 1 382 3 13 128 97
Střední bez maturity 1 665 63 7 144 29 4 884 5 8 298 223
Střední s maturitou 1 086 35 6 82 4 - 637 7 11 120 184
Vysokoškolské 160 5 - 7 1 - 112 2 2 11 20
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 2 667 70 15 167 25 - 1 262 8 19 872 229
Základní 614 14 4 43 10 - 245 1 1 244 52
Střední bez maturity 1 062 26 6 79 12 - 508 3 11 310 107
Střední s maturitou 853 28 4 41 3 - 427 2 6 278 64
Vysokoškolské 138 2 1 4 - - 82 2 1 40 6
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Příčina rozvratu (kód)*)

Vzdělání
celkem 1 2 3 4 9 05 6 7 8

1995

1996

1997

1998

1991

1992

1993

1994

1999



3-10 Rozvody podle příčiny rozvratu manželství na straně ženy a vzdělání v letech 1991 až 2012; Středoč  

Příčina rozvratu (kód)*)

Vzdělání
celkem 1 2 3 4 9 05 6 7 8

Celkem 3 303 76 15 218 42 7 1 742 1 19 887 296
Základní 581 22 4 55 11 - 265 1 7 142 74
Střední bez maturity 1 481 29 6 104 22 5 775 - 7 388 145
Střední s maturitou 1 054 21 5 54 8 2 592 - 5 301 66
Vysokoškolské 187 4 - 5 1 - 110 - - 56 11
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 401 69 15 147 52 8 1 811 9 13 965 312
Základní 520 11 4 34 16 4 238 1 2 143 67
Střední bez maturity 1 627 33 8 67 21 3 921 2 5 434 133
Střední s maturitou 1 057 21 2 44 12 - 548 6 6 322 96
Vysokoškolské 197 4 1 2 3 1 104 - - 66 16
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 529 71 18 159 64 3 1 995 9 18 883 309
Základní 531 16 6 32 19 - 281 1 2 113 61
Střední bez maturity 1 585 24 8 89 29 1 941 2 11 357 123
Střední s maturitou 1 180 26 4 36 15 1 648 5 4 336 105
Vysokoškolské 233 5 - 2 1 1 125 1 1 77 20
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 837 41 28 180 46 6 2 274 7 11 853 391
Základní 458 12 4 35 10 1 263 2 - 79 52
Střední bez maturity 1 830 22 14 93 19 4 1 094 4 6 384 190
Střední s maturitou 1 319 6 8 46 15 1 772 1 5 334 131
Vysokoškolské 230 1 2 6 2 - 145 - - 56 18
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 819 58 28 174 48 3 2 106 17 13 1 022 350
Základní 415 13 2 31 14 - 193 4 - 112 46
Střední bez maturity 1 810 34 18 91 24 2 1 019 7 12 448 155
Střední s maturitou 1 371 10 7 46 7 1 767 5 1 398 129
Vysokoškolské 223 1 1 6 3 - 127 1 - 64 20
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 692 44 20 121 30 3 1 900 9 12 1 275 278
Základní 439 8 3 27 8 - 195 1 - 150 47
Střední bez maturity 1 688 21 13 54 17 2 891 6 7 537 140
Střední s maturitou 1 327 14 2 35 1 1 692 2 5 492 83
Vysokoškolské 238 1 2 5 4 - 122 - - 96 8
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 743 37 21 146 44 6 2 204 10 9 974 292
Základní 451 7 4 26 11 2 209 1 4 129 58
Střední bez maturity 1 752 13 13 86 21 4 1 024 7 2 445 137
Střední s maturitou 1 285 15 4 33 11 - 784 2 3 349 84
Vysokoškolské 255 2 - 1 1 - 187 - - 51 13
Nezjištěno - - - - - - - - - - -

Celkem 3 696 36 26 161 39 11 2 362 7 9 861 184
Základní 280 4 2 23 7 1 159 - 1 62 21
Střední bez maturity 886 10 5 56 5 1 526 2 2 215 64
Střední s maturitou 1 046 8 7 46 6 3 577 - 3 346 50
Vysokoškolské 291 3 - 3 1 1 195 1 1 75 11
Nezjištěno 1 193 11 12 33 20 5 905 4 2 163 38

Celkem 3 695 21 18 89 28 6 2 722 1 10 650 150
Základní 318 8 3 15 6 - 205 - 1 61 19
Střední bez maturity 870 5 5 35 10 2 596 1 3 175 38
Střední s maturitou 976 4 2 17 3 2 691 - 3 214 40
Vysokoškolské 292 1 - 5 - - 218 - - 61 7
Nezjištěno 1 239 3 8 17 9 2 1 012 - 3 139 46

2003

2004

2005

2006

2000

2001

2002

2007

2008



3-10 Rozvody podle příčiny rozvratu manželství na straně ženy a vzdělání v letech 1991 až 2012; Středoč  

Příčina rozvratu (kód)*)

Vzdělání
celkem 1 2 3 4 9 05 6 7 8

Celkem 3 541 24 22 59 47 8 2 609 3 5 637 127
Základní 237 1 5 11 6 1 154 - - 51 8
Střední bez maturity 739 5 9 17 14 3 495 - - 162 34
Střední s maturitou 940 7 4 12 9 3 675 2 3 197 28
Vysokoškolské 264 1 - 3 - - 213 - - 41 6
Nezjištěno 1 361 10 4 16 18 1 1 072 1 2 186 51

Celkem 4 130 19 36 88 44 9 3 157 4 9 652 112
Základní 270 4 6 15 6 3 161 1 - 64 10
Střední bez maturity 790 3 10 27 11 - 540 1 3 169 26
Střední s maturitou 1 017 4 8 21 6 1 737 1 4 208 27
Vysokoškolské 361 2 - 6 - - 287 - - 62 4
Nezjištěno 1 692 6 12 19 21 5 1 432 1 2 149 45

Celkem 3 615 11 33 70 43 9 2 935 4 8 430 72
Základní 190 3 5 8 4 - 123 1 - 40 6
Střední bez maturity 619 1 11 25 13 - 440 - 2 113 14
Střední s maturitou 783 2 5 12 17 4 594 1 3 132 13
Vysokoškolské 278 - - 4 1 - 224 - - 45 4
Nezjištěno 1 745 5 12 21 8 5 1 554 2 3 100 35

Celkem 3 614 7 31 71 53 3 3 009 1 4 385 50
Základní 1 725 6 14 24 29 2 1 486 - 2 136 26
Střední bez maturity 215 1 4 7 4 1 157 1 1 35 4
Střední s maturitou 602 - 4 15 6 - 487 - - 81 9
Vysokoškolské 728 - 7 18 11 - 584 - 1 100 7
Nezjištěno 344 - 2 7 3 - 295 - - 33 4

*) Seznam kódů:
1 - neuvážený sňatek
2 - alkoholismus
3 - nevěra
4 - nezájem o rodinu (vč. opuštění rodiny)
5 - zlé nakládání, odsouzení pro trestný čin
6 - rozdíl povah, názorů a zájmů
7 - zdravotní důvody
8 - sexuální neshody
9 - ostatní příčiny
0 - soud nezjistil zavinění

2012

2011

2010

2009


	3-10

